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                                                Z  A  P  R O  S Z  E  N I E 
 
W  imieniu  Krajowego Zespołu Koordynacyjnego Polskiego Stowarzyszenia 

Animatorów Pedagogiki Celestyna Freineta serdecznie zapraszamy do  
wzięcia udziału w  IX  warsztatach i seminarium, organizowanych za granicą: 

 

„ Alternatywne pedagogiki „ Alternatywne pedagogiki „ Alternatywne pedagogiki „ Alternatywne pedagogiki     w placówkach oświatowych  Daniiw placówkach oświatowych  Daniiw placówkach oświatowych  Daniiw placówkach oświatowych  Danii    
a pedagogiką Celestyna Freineta”a pedagogiką Celestyna Freineta”a pedagogiką Celestyna Freineta”a pedagogiką Celestyna Freineta”    

    
które odbędą się w dniach 29 maja29 maja29 maja29 maja    ––––    5 czerwca 20105 czerwca 20105 czerwca 20105 czerwca 2010r. w r. w r. w r. w AarhusAarhusAarhusAarhus    (Dania). 

 

Patronat:    Janusz Kahl – Konsul Honorowy Królestwa Danii w Krakowie 
    
    W programie przewidziano wizytę studyjną w przedszkolach, szkołach 
podstawowych, średnich, szkołach integracyjnych i specjalnych, spotkanie  
z przedstawicielami władz oświatowych,  wysłuchanie wykładu nt.: „System 
szkolnictwa i oświaty w Danii” na Uniwersytecie w Aarhus  oraz poznanie  
miejsc  związanych z Ŝyciem i twórczością H. C. Andersena - program 
seminarium i warsztatów w załączeniu. 
   Uczestnicy otrzymają zaświadczenie oraz materiały edukacyjne, które będą 
mogły być wykorzystane w szkoleniu nauczycieli ,a zdobyta przez nich 
wiedza i doświadczenie zapewne zostanie wykorzystana w pracy edukacyjnej 
macierzystej placówki oraz wzbogaci jej działalność innowacyjną....    

 
Zgłoszenia do 23 stycznia 2010r  należy  kierować  na  adres e-mailowy: 

szpaczek3@poczta.onet.pl     lub   kom.0 602  315  934 
podając: imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia, adres zamieszkania, nr tel. do kontaktu, nr dowodu osobistego lub 

paszportu, PESEL (I wpłata w kwocie 180 PLN do 30 stycznia  na konto stowarzyszenia) 
 

dodatkowych  informacji  udzielają: 
Kazimiera Piwko- kom.  0 602 315 934     e-mail : szpaczek3@poczta.onet.pl 

                        Wanda Silezin – kom. 0 600 441 991          e-mail : wsilezin@interia.pl 
 

z  freinetowskimi pozdrowieniami 
 

Kierownik warsztatów                                           Przewodniczaca KZK 
Wanda Silezin                                                      Kazimiera Piwko 

 
 
 


